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Łódź 19 marca 2021 
 

 
 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Pakiet XII pozycja 1 i 2 

Zamawiający w zał 2 ZP/10/2021 pakiet XII w pozycjach 1,2 dotyczących szaf aktowych opisał 

szczegółowo standard produktów. W opisie tym nie ma informacji o wymaganiach Zamawiającego               

w zakresie formy dostarczenia szaf. Czy Zamawiający wymaga ,aby szafy były sklejone fabrycznie         

w całości w prasach na zautomatyzowanej linii do montażu i pakowania bez użycia mimośrodów               

i konfirmantów do skręcania szaf oraz dostarczone do miejsca dostawy w całości i nie wymagały 

montażu na miejscu? Taka forma produkcji zapewnia zdecydowanie większą wytrzymałość szaf oraz 

powtarzalność wszystkich produktów  w zakresie ich jakości.  

Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 
Pytanie 2 

Pakiet XII pozycja 3 

Zamawiający w zał 2 ZP/10/2021 pakiet XII w pozycji 3 opisał wymagania dotyczące biurka określając 

jego wysokość na „76cm lub z regulacją w zakresie 65cm – 85 cm.” Tym zapisem Zamawiający daje 
wybór oferentom pomiędzy biurkiem bez regulacji o wysokości 76cm a biurkiem z regulacją wysokości 

w podanym zakresie. Czy  Zamawiający określi wymagania do jednego typu produktu np. z regulacją 
wysokości i opisze wymagania techniczne oczekiwanego rozwiązania?  
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ 

 
Pytanie 3 

Pakiet XII pozycja 3 

Zamawiający w zał 2 ZP/10/2021 pakiet XII w pozycji 3 opisał „ blat oklejony obrzeżem PVC o grubości 

2mm.”Czy ze względu na charakter miejsca używania biurek Zamawiający wymaga, aby zastosowano 
technologię bezspoinową tworzącą z blatu monolityczną bryłę dającą wrażenie wykonania z jednego 
elementu. Technologia ta eliminuje ciemną spoinę między płytą a obrzeżem ,zapewnia najwyższą 
odporność na wodę , wilgoć i temperaturę oraz wysokie możliwości utrzymania blatu w czystości 
poprzez niebrudzące się i niewidoczne połączenie płyty z obrzeżem. Jest to najbardziej wytrzymałe 
rozwiązanie zabezpieczające powierzchnię oraz krawędzie blatów.  
 

Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

Pytanie 4 

Pakiet XII pozycja 7 i 8 

Zamawiający w zał 2 ZP/10/2021 pakiet XII w pozycjach 7,8 opisał wymagania dotyczące krzeseł 
zaznaczając wymóg zastosowania tkaniny trudnopalnej .Wymóg ten określa podwyższony standard 

produktów biorąc pod uwagę użytkowanie ich w obiekcie użyteczności publicznej o charakterze 
szpitalnym. Czy Zamawiający wymaga również zastosowanie pianki trudnopalnej, która wraz z 
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trudnopalną tkaniną zapewnia razem znacznie większe bezpieczeństwo użytkowania. Pianka 
trudnopalna posiada doskonałą przepuszczalność powietrza ,wytrzymałość na rozciąganie, szybko 

odzyskuje swój pierwotny kształt po intensywnym użytkowaniu oraz zapewnia większą trwałość w 
czasie użytkowania  w stosunku do pianek standardowych.  
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 5 

Pakiet XII pozycja 4 

Zamawiający w zał 2 ZP/10/2021 pakiet XII w pozycji 4 opisał kontener z 4 szufladami wskazując na 

zdjęciu kontener z 3 równymi szufladami i jedną płytką szufladą górną tzw. piórnik, bez uchwytów, a 

z listwą dystansową umożliwiającą otwieranie szuflad .Z opisu wynika, że są to 4 takie same szuflady 

.Jaki kontener jest przedmiotem postępowania?(4 takie same szuflady czy 3 szuflady oraz piórnik)W 

przypadku wymogu kontenera z piórnikiem konieczne jest zastosowanie szuflad głębokich metalowych 

na prowadnicach kulkowych o standardzie np. systemu TOP 2000 firmy Hettich oraz piórnika z 

tworzywa. Wymiar takiego kontenera to: szerokość  42,8cm,głębokość  57,4cm,wysokość  59,3cm.Czy 

Zamawiający wymaga zastosowania takiego kontenera wraz z blokadą jednoczesnego wysuwu więcej 

niż jednej szuflady? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował Opis przedmiotu zamówienia (Zał. Nr 2) 
 
Pytanie 6 

Pakiet IX pozycja 1 

Proszę o podanie pięter, na które mają zostać dostarczone tapczany oraz czy budynki są wyposażone 
w windę.  
 
Odpowiedź: 
 

I DS - tapczany będą dostarczane od parteru do IV piętra (budynek nie posiada windy)  

IV DS - tapczany będą dostarczane od parteru do VII piętra (budynek posiada windę) 

 

Pytanie 7 

Pakiet IX pozycja 1 

Czy konieczne jest wykonanie poduszki jak na zdjęciu? Brak informacji w opisie. 
 
Odpowiedź: 
Nie ma konieczności wykonywania poduszki, która jest na zdjęciu.  

 
Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 

 

                   Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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